ALAMEDA AVIAÇÃO (TRECHO ENTRE A RUA EDU ROCHA E ALINHAMENTO PREDIAL), NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa J.F.R. ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF sob n.º 30.656.027/0001-06, sendo o valor total de R$ 324.022,94 (trezentos e vinte e quatro mil vinte
e dois reais e noventa e quatro centavos). Corumbá/MS, 08 de Maio de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Convocação de 2º colocado - Pregão Presencial n°104/2018

Ata de Registro de Preços Nº 001/2019 - SMS

Processo - 9.043/2018, Ata de Registro de Preços Nº 001/2019 - SMS, Pregão Presencial n°104/2018.